

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato	
2020	1042	01/07/2020	CIG Z282BB02A9 - Ft. n. 4/261 del 15/05/2020 - Noleggio terra a freddo CIG 6989269F39 - Ft. n. 1103-1104-1105-1106-1107 del 30/04/2020 - n. 1363-1364-1365-1366-1367 del 31/05/2020 - n. 1566 del 31/05/2020 - radio allarme e videosorveglianza sedi consortili Apr/Magg. 2020	5.477,90 €	NUOVO M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/261	18/05/2020	15/05/2020	17/08/2020	01/07/2020		14	5477,90	4.490,08 €	62,861,12 €
2020	1043	01/07/2020		6.352,50 €	COOP. VIGILANZA LA NUORESE	1103	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	01/07/2020		21	660,42	541,33 €	11,367,89 €
						1104	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	01/07/2020		21	330,21	270,66 €	5,883,94 €
						1105	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	01/07/2020		21	660,42	541,33 €	11,367,89 €
						1106	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	01/07/2020		21	990,64	812,00 €	17,052,00 €
						1107	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	01/07/2020		21	330,21	270,66 €	5,883,94 €
						1363	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	01/07/2020		-8	660,42	541,33 €	4,330,62 €
						1364	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	01/07/2020		-8	330,21	270,66 €	2,165,31 €
						1365	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	01/07/2020		-8	660,42	541,33 €	4,330,62 €
						1366	08/06/2020	31/05/2020	08/07/2020	01/07/2020		-7	990,64	812,00 €	5,884,00 €
						1367	08/06/2020	31/05/2020	08/07/2020	01/07/2020		-7	330,21	270,66 €	1,884,65 €
						1566	15/06/2020	31/05/2020	15/07/2020	01/07/2020		-14	408,70	335,00 €	4,690,00 €
2020	1044	01/07/2020	CIG Z422BF6617 - Ft. n. 54715 del 01/06/2020 - Servizio distribuzione telematica Job CIG ZAA2512BCC - Ft. n. 39 del 09/06/2020 - Custodia e gestione archivi cartacei annualità 2019	862,09 €	SISTEMI S.P.A.	54715	03/06/2020	01/06/2020	03/07/2020	01/07/2020		-2	862,09	706,63 €	1,413,26 €
2020	1045	01/07/2020		9.577,00 €	TALIARA SRL	39	10/06/2020	09/06/2020	10/07/2020	01/07/2020		-9	9577,00	7.850,00 €	70.850,00 €
2020	1046	06/07/2020	CIG Z3B2D1DEF7 - Ft. n. 654143AMC12020 del 31/05/2020 - Pubblicazione dell'avviso di aggiudicazione della gara per l'appalto dei servizi tecnici di architettura ed ingegneria	1.839,15 €	A.MANZONI & C. S.p.A.	0000654143AMC12020	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	06/07/2020		2	1839,15	1.507,50 €	3.015,00 €
2020	1047	06/07/2020	CIG Z542D1DED7 - Ft. n. 000206/PA del 31/05/2020 - Pubblicazione dell'avviso di aggiudicazione della gara per l'appalto dei servizi tecnici di architettura ed ingegneria CIG Z002D5FFB2 - Ft. n. 2087 del29/05/2020 - Inserzione G.U. n. 19888 - Pubblicazione avviso di aggiudicazione di gara relativo all'affidamento dei servizi tecnici di architettura ed ingegneria	1.470,34 €	PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL	000206/PA	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	06/07/2020		2	1470,34	1.205,20 €	2.410,40 €
2020	1052	07/07/2020		1.534,84 €	Libreria Concessionaria IPZS Srl	2087	08/06/2020	29/05/2020	08/07/2020	07/07/2020		-1	1534,84	1.260,95 €	1.260,95 €
2020	1053	10/07/2020	CIG 79286110C8 - Quota parte fatt. n. 1613 del 31/07/2019 e n. 2064 del 30/08/2019 (saldo) - Fornitura tubazioni e raccordi	3.239,14 €	IDROSISTEMI S.R.L.	001613/1 002064/1	22/08/2019 13/09/2019	31/07/2019 30/08/2019	21/09/2019 13/10/2019	10/07/2020 10/07/2020		293 271	798,61 2440,53	654,60 2.000,43 €	191,797,32 € 542,117,73 €
2020	1054	10/07/2020	CIG Z102D40725 - Ft. n. 7/20/2 del 27/05/2020 - Fornitura termometri infrarossi	315,00 €	PARAFARMACIA PIGA SRL	7/20/2	03/06/2020	27/05/2020	03/07/2020	10/07/2020		7	315,00	315,00 €	2.205,00 €
2020	1055	10/07/2020	CIG Z9E2D02F65 - Ft. n. 3192 del 31/05/2020 - Fornitura mascherine chirurgiche, gel piane ecc	5.884,00 €	Exidref Srl	3192	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	10/07/2020		1	5884,00	5.884,00 €	5.884,00 €
2020	1056	10/07/2020	CIG ZAA2D59B6D - Ft. n. 20 del 21/05/2020 - Lavori eseguiti su Nissan King cab tg. BS672XR	182,80 €	Officina Meccanica di Murru Giampaolo	20-FE	25/05/2020	21/05/2020	24/06/2020	10/07/2020		16	182,80	149,84 €	2.397,44 €
2020	1057	10/07/2020	CIG Z422D59BD4 - FT. N. 72 DEL 27/05/2020 - Fornitura pneumatici Ford Fiesta Tg. DJ553KR	220,00 €	TECNOGOMME DI BALVIS GIOVANNI & C. SNC	72	28/05/2020	27/05/2020	27/06/2020	10/07/2020		13	220,00	180,33 €	2.344,29 €
2020	1058	10/07/2020	CIG Z5C2D59BF9 - FT. N. 639 DEL 30/05/2020 - Fornitura malta pronta	60,63 €	EDIL DOMUS srl	639	03/06/2020	30/05/2020	03/07/2020	10/07/2020		7	60,63	49,70 €	347,90 €
2020	1059	10/07/2020	CIG Z062D59C18 - FT. N. 1070 DEL 29/05/2020 - Fornitura flangia, collare ecc. CIG ZF02D59CF5 - Ft. n. 20101010950 del 31/05/2020 - Fornitura custodia, interruttore, presa ecc.	1.041,32 €	IDROSISTEMI S.R.L.	001070/1	01/06/2020	29/05/2020	01/07/2020	10/07/2020		9	1041,32	853,54 €	7.681,86 €
2020	1060	10/07/2020		70,44 €	EL.COM. S.R.L.	20101010950	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	10/07/2020		1	70,44	56,42 €	56,42 €
2020	1061	10/07/2020	CIG ZED2D58D21 - FT. N. 873 DEL 30/05/2020 - Fornitura collari, raccordi, gomito rame ecc	514,46 €	COMMERCIALE BAZZO SRL	873/DD	03/06/2020	30/05/2020	03/07/2020	10/07/2020		7	514,46	421,69 €	2.951,83 €
2020	1062	10/07/2020	CIG ZDB2D58D5A - FT. N. 604 DEL 30/04/2020 - Fornitura fascetta, vite , pulitore iniettore veicolo Nissan	114,30 €	SPS CAREDDU NICOLA AUTORICAMBI	000604	05/05/2020	30/04/2020	04/06/2020	10/07/2020		36	114,30	93,69 €	3.372,84 €
2020	1063	10/07/2020	CIG Z9F2D58DAD - FT. N. 176 DEL 30/05/2020 - Fornitura indumenti da lavoro	73,19 €	F.LLI DETTORI S.R.L.	2/176	01/06/2020	30/05/2020	01/07/2020	10/07/2020		9	73,19	59,99 €	539,91 €
2020	1064	10/07/2020	CIG Z812D46C65 - Ft. n. 9/001 del 31/01/2020 - Fornitura RCK30 CIG Z2B2D46C8C - FT. N. 208 DEL 29/02/2020 - Fornitura saracinesca, pannello, tappo , quarzione ecc.	483,36 €	CALCESTRUZZI SARDA TORPE' srl	9/001	10/02/2020	31/01/2020	11/03/2020	10/07/2020		121	483,36	396,20 €	47.940,20 €
2020	1065	10/07/2020		274,22 €	LUPINU INNOVART SRL	208/B	06/03/2020	29/02/2020	05/04/2020	10/07/2020		96	274,22	224,77 €	21.577,92 €
2020	1066	10/07/2020	CIG Z382D46D1C - FT. N. 752020 DEL 13/05/2020 - Lavori di manutenzione veicolo tg. BB062DT CIG Z972D46D39 - FT. N. 132/2020 DEL 18/05/2020 - Sostituzione olio motore, filtri Dacia Dokker tg. FB209WS	961,69 €	PITTALIS SEBASTIANO & C. SNC Gianni Gusai Auto s.n.c. di Andrea e Domenico	001000752020 0132/2020	13/05/2020 19/05/2020	13/05/2020 18/05/2020	12/06/2020 18/06/2020	10/07/2020 10/07/2020		28 22	961,69 245,22	788,27 € 201,00 €	25.071,56 € 4.422,00 €
2020	1067	10/07/2020		2.263,89 €	SINI COSTRUZIONI SNC di Marco e Franca Sini	0000007 0000008	25/05/2020 19/06/2020	22/05/2020 18/06/2020	24/06/2020 19/07/2020	10/07/2020 10/07/2020		16 -9	2239,92 23,97	1.836,00 € 19,65 €	29.376,00 € 176,83 €
2020	1069	10/07/2020	CIG Z312C8RD70 - Ft. n. 57/1.005 del 12/05/2020 - Lavori di riparazione, sigillatura e impermeabilizzazione vasca di compenso Orsoei	4.270,00 €	P.L.S. Srl	57/1.005	15/05/2020	12/05/2020	14/06/2020	10/07/2020		26	4270,00	3.500,00 €	91.000,00 €
2020	1070	10/07/2020	CIG Z532D2147F - Ft. n. 360 del 04/06/2020 - Fornitura protezioni plexiglas	1.189,50 €	TECNOPLAST SRL	360	08/06/2020	04/06/2020	08/07/2020	10/07/2020		2	1189,50	975,00 €	1.950,00 €
2020	1071	10/07/2020	FT. N. 432 DEL 27/03/2019 - Fornitura alimentatore switching	10,93 €	RP LUCE DI RICCARDO PISCHEDDA	432/A	03/04/2019	27/03/2019	03/05/2019	10/07/2020		434	10,93	8,96 €	3.888,64 €
2020	1072	10/07/2020	CIG Z452D7161E - Ft. n. 303 del 31/05/2020 - Fornitura saracinesche e sfati CIG Z452D7161E - Ft. n. 304 del 31/05/2020 - Fornitura giunti, saracinesche, sfiato ecc.	401,38 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000303/NU	08/06/2020	31/05/2020	08/07/2020	10/07/2020		2	401,38	329,00 €	658,00 €
2020	1073	10/07/2020		2.578,35 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000304/NU	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	10/07/2020		1	2578,35	2.113,40 €	2.113,40 €
2020	1074	10/07/2020	Fatt. n. 259 del 22/05/2020 e n. 275 del 29/05/2020 - Fornitura n. 3 monitor e n. 3 telefoni cellulari	1.378,15 €	Nuvolapoint di Flajs Alessandro	275/PA 259/PA	01/06/2020 25/05/2020	29/05/2020 22/05/2020	01/07/2020 24/06/2020	10/07/2020 10/07/2020		9 16	100,33 1277,82	82,24 € 1.047,39 €	740,14 € 16.758,30 €
2020	1075	10/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053398 , n. 5200053402, n. 5200053403 del 18/05/2020 - Ut. SS125 Budoni, Muriscovo e Matorca Aprile 2020	147,93 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053398	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	24,39	22,17 €	- €
2020	1076	10/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053398 , n. 5200053402, n. 5200053403 del 18/05/2020 - Ut. SS125 Budoni, Muriscovo e Matorca Aprile 2020	14,80 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053402 5200053403	20/05/2020 20/05/2020	18/05/2020 18/05/2020	19/06/2020 19/06/2020	19/06/2020 19/06/2020		0 0	31,43 106,91	28,57 € 97,19 €	- € - €
2020	1083	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053381, n. 5200053399, n. 5200053400 e n. 5200053401 del 18/05/2020 - Utenze Loc. Tanca e Gardas, Nuragheddu, Buttigogliu, Nuragheddu Aprile 2020	112,29 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053381	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	21,56	19,60 €	- €
2020	1084	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053381, n. 5200053399, n. 5200053400 e n. 5200053401 del 18/05/2020 - Utenze Loc. Tanca e Gardas, Nuragheddu, Buttigogliu, Nuragheddu Aprile 2020	112,24 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053399	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	26,69	24,26 €	- €
				123,53 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053400 5200053401	20/05/2020 20/05/2020	18/05/2020 18/05/2020	19/06/2020 19/06/2020	19/06/2020 19/06/2020		0 0	35,27 40,01	32,06 € 36,37 €	- € - €
2020	1085	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053387 del 18/05/2020 - Ut. San Simone Aprile 2020	45.050,74 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053387	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	49555,81	45.050,74 €	- €
2020	1086	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053387 del 18/05/2020 - Ut. San Simone Aprile 2020	4.505,07 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053387	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	49555,81	45.050,74 €	- €
				49.555,81 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053387	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	49555,81	45.050,74 €	- €
2020	1087	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053386, n. 5200053394, n. 5200053395 del 18/05/2020 - Ut. Via Matteotti, Pedra de Talari e SP 33 Bokiana Aprile 2020	171,25 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053386	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020		0	148,62	135,11 €	- €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex art.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020														
Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato
2020	1088	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053386, n. 5200053394, n. 5200053395 del 18/05/2020 - Ut. Via Matteotti, Pedra de Talari e SP 33 Bolotana Aprile 2020	17,13 € 188,38 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053394 5200053395	20/05/2020 20/05/2020	18/05/2020 18/05/2020	19/06/2020 19/06/2020	19/06/2020 19/06/2020	0 0	24,05 15,71	21,86 € 14,28 €	- € -
2020	1089	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053382, n. 5200053383 e n. 5200053393 del 18/05/2020 - Ut. San Martino, Poiolos e Santa Maria Aprile 2020	244,86 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053382	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	93,94	85,40 €	- €
2020	1090	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053382, n. 5200053383 e n. 5200053393 del 18/05/2020 - Ut. San Martino, Poiolos e Santa Maria Aprile 2020	24,49 € 269,35 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053383 5200053393	20/05/2020 20/05/2020	18/05/2020 18/05/2020	19/06/2020 19/06/2020	19/06/2020 19/06/2020	0 0	135,40 40,01	123,09 € 36,37 €	- € -
2020	1091	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053388, n. 5200053390, n. 5200053392 e n. 5200053404 del 18/05/2020 - Ut. Su Nuratholu, Lolotti, Lorana, Ghettaidda Aprile 2020	25.286,81 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053388	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	24869,05	22.608,23 €	- €
2020	1092	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053388, n. 5200053390, n. 5200053392 e n. 5200053394 del 18/05/2020 - Ut. Su Nuratholu, Lolotti, Lorana, Ghettaidda Aprile 2020	2.528,67 € 27.815,48 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053390 5200053392 5200053404	20/05/2020 20/05/2020 20/05/2020	18/05/2020 18/05/2020 18/05/2020	19/06/2020 19/06/2020 19/06/2020	19/06/2020 19/06/2020 19/06/2020	0 0 0	2267,46 335,07 343,90	2.061,33 € 304,61 € 312,64 €	- € - € -
2020	1093	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053389 e n. 5200053391 del 18/05/2020 - Ut. Oviri e Fruncu e cche Aprile 2020	23.951,45 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053389	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	24322,54	23.951,45 €	- €
2020	1094	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053389 e n. 5200053391 del 18/05/2020 - Ut. Oviri e Fruncu e cche Aprile 2020	2.395,15 € 26.346,60 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053391	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	2024,06	- €	- €
2020	1095	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053384 e n. 5200053397 del 18/05/2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Aprile 2020	100,24 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053384	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	63,71	57,92 €	- €
2020	1096	13/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte fatt. n. 5200053384 e n. 5200053397 del 18/05/2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Aprile 2020	10,02 € 110,26 €	NOVAAEG S.P.A.	5200053397	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	46,55	42,32 €	- €
2020	1097	13/07/2020	CIG 7552048329 - Fatt. n. 780 e 781 del 01/07/2020 - Rata n. 3 canoni di leasing contratti n. A1177918 e n. A1177871 del 01/07/2020	7.931,88 €	Sardaleasing S.p.A.	20/0000780/2020 20/0000781/2020	06/07/2020 06/07/2020	01/07/2020 01/07/2020	05/08/2020 05/08/2020	13/07/2020 13/07/2020	-23 -23	3879,39 4052,49	3.179,83 € 3.321,71 €	- € -
2020	1099	15/07/2020	CIG 7516951034 - Ftt. n. 67 del 22.05.2020 - n. 76-77 del 05.06.2020 - n. 85-86-87 del 18.06.2020 - n. 90-93 del 02.07.2020 - Servizio di bonifica, trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto.	12.831,16 €	CASU AMBIENTE SRL	67/002 76/002 77/002 85/002 86/002 87/002 90/002 93/002	25/05/2020 08/06/2020 08/06/2020 18/06/2020 18/06/2020 18/06/2020 03/07/2020 03/07/2020	22/05/2020 05/06/2020 05/06/2020 18/07/2020 18/07/2020 18/07/2020 02/07/2020 02/07/2020	24/06/2020 08/07/2020 08/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 02/08/2020 02/08/2020	15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020	21 7 7 -3 -3 -3 -18 -18	737,06 419,28 2567,93 3.057,80 1046,29 1333,24 943,32 2053,53	604,15 € 343,67 € 2.104,86 € 3.057,80 € 857,61 € 1.092,82 € 773,21 € 1.683,22 €	12.687,10 € 2.405,70 € 14.734,02 € 9.173,39 € 2.572,84 € 3.278,46 € 13.917,84 € 30.297,98 €
2020	1100	15/07/2020	CIG ZDB2BB92A9 - Ftt. n. 4/347 del 16.06.2020 - Nolo a freddo tema	5.957,39 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/347	18/06/2020	16/06/2020	18/07/2020	15/07/2020	-3	5857,39	4.883,11 €	- €
2020	1101	15/07/2020	CIG ZEB2CF845A - Ftt. n. 138/20 del 16.06.2020 - Acquisto poltrone direzionali imbottite	2.702,30 €	ESSECEMMIE INFORMATICA S.R.L.	138-20	22/06/2020	16/06/2020	22/07/2020	15/07/2020	-7	2702,30	2.215,00 €	- €
2020	1102	15/07/2020	CIG ZAE2A873CC - Ftt. n. 295 del 24.06.2020 - Servizio di nolo fotocopiatore anno 2020	420,90 €	GBV TECNICA SNC DI DELOGU & VIRDIS	295	24/06/2020	24/06/2020	24/07/2020	15/07/2020	-9	420,90	345,00 €	- €
2020	1103	15/07/2020	CIG Z632957120 - Ftt. n. 4003049 del 31.10.2019 - Fornitura a nolo bombole ossigeno e acetilene	167,04 €	SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.	4003049	13/11/2019	31/10/2019	13/12/2019	15/07/2020	215	167,04	136,92 €	29.437,80 €
2020	1104	15/07/2020	FT. n. 230003651 DEL 15/07/2019 - Oneri per attraversamento stradale anno 2019	430,29 €	ANAS SpA	0023003651	17/07/2019	15/07/2019	16/08/2019	15/07/2020	334	430,29	352,69 €	117.798,46 €
2020	1105	15/07/2020	CIG Z652CD17F - Ftt. n. 16 del 10.06.2020 - Redazione e pubblicazione articoli atti a diffondere le attività dell'ente nel mese di Maggio 2020	305,00 €	Lababaglia.net di Michela Columbu	16	11/06/2020	10/06/2020	11/07/2020	15/07/2020	4	305,00	250,00 €	1.000,00 €
2020	1106	15/07/2020	CIG Z4B2D44A08 - Ftt. n. 695/A del 30.05.2020 - Canale battiscopa, scatola torretta, supporto, etc.	403,72 €	RUP LUCÉ DI RICCARDO SICHEDDA	695/A	01/06/2020	30/05/2020	01/07/2020	15/07/2020	14	403,72	330,92 €	4.632,88 €
2020	1107	15/07/2020	CIG Z6C2CAA257 - Ftt. n. 54 del 30.04.2020 - Canone licenza d'uso SAPF e HOSTING per l'anno 2020	18.910,00 €	CAPACITAS SRL	54	11/05/2020	30/04/2020	10/06/2020	15/07/2020	35	18910,00	15.500,00 €	542.500,00 €
2020	1108	15/07/2020	CIG Z1C2D57331 - Ftt. n. 891 del 29.05.2020 - Prestazioni teleassistenza Ottima	79,30 €	OTTIMA SOLUZIONI SRL	891	01/06/2020	29/05/2020	01/07/2020	15/07/2020	14	79,30	65,00 €	910,00 €
2020	1109	15/07/2020	CIG Z982CF5287 - Ftt. n. 10 del 05.06.2020 - Fornitura toner compatibile vari modelli	1.937,90 €	Plus Service Srl	10/2020	09/06/2020	05/06/2020	09/07/2020	15/07/2020	6	1937,90	1.588,44 €	9.530,64 €
2020	1110	15/07/2020	CIG ZFR2D52052 - Ftt. n. 158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 del 30/04/2020 - Mancicotti Vega, punte, pinza, chiave, tubo pvc, etc.	3.277,04 €	OPPO S.R.L.	158/P 159/P 160/P 161/P 162/P 163/P	13/05/2020 13/05/2020 13/05/2020 13/05/2020 13/05/2020 13/05/2020	30/04/2020 30/04/2020 30/04/2020 30/04/2020 30/04/2020 30/04/2020	12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020 12/06/2020	15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020 15/07/2020	33 33 33 33 33 33	521,38 779,70 445,35 315,36 306,59 908,66	427,36 € 639,10 € 365,04 € 258,49 € 251,30 € 744,80 €	14.102,90 € 21.090,25 € 12.046,35 € 8.530,23 € 8.293,01 € 24.578,51 €
2020	1111	15/07/2020	Fatt. n. 29 del 15/04/2020 - Nc. n. 20 del 09/03/2020 - Contributo di gestione anno 2020, (Account pari al 90%)	1.342,00 €	CONSORZIO ENERGIA ACQUE (C.E.A.)	29-FE	15/04/2020	15/04/2020	15/05/2020	15/07/2020	61	1342,00	1.342,00 €	81.862,00 €
2020	1142	17/07/2020	CIG Z4A2CFD966 - Ftt. n. 11562 del 09.06.2020 - Saracinesca ghisa sferoidale	2.854,80 €	MADDALENA S.P.A.	11562	11/06/2020	09/06/2020	11/07/2020	17/07/2020	6	2854,80	2.340,00 €	14.040,00 €
2020	1143	17/07/2020	CIG ZDA2D7958A - Ftt. n. 32 del 28.02.2020 - Azotad ad blue, niples, femmina piatta, etc.	218,34 €	C.M.S. DI SINI RENATO & C. SNC	32/2020	06/03/2020	28/02/2020	05/04/2020	17/07/2020	103	218,34	178,97 €	18.433,91 €
2020	1144	17/07/2020	CIG ZB12D79255 - Ftt. n. 593 DEL 18.05.2020 - bobina performance, sanificante mani, occhiali uvex, etc.	314,41 €	EGM SAS DI MONNI CIPRIANO	593	05/06/2020	18/05/2020	05/07/2020	17/07/2020	12	314,41	257,71 €	3.092,52 €
2020	1145	17/07/2020	CIG ZFR2D58BD9 - Ftt. n. 92 del 29.02.2020 - n. 161 del 08.05.2020 - Filtro aria, batteria, carta, etc.	454,73 €	AUTORICAMBI ANTONIO FRAU	2/92 2/161	03/03/2020 08/05/2020	29/02/2020 08/05/2020	02/04/2020 07/06/2020	17/07/2020 17/07/2020	106 40	152,17 302,56	124,73 € 248,00 €	13.221,33 € 9.920,00 €
2020	1146	17/07/2020	Ftt. n. 2001024 del 12.05.2020 - n. 2000612 del 31.05.2020 - kit video classe 100, mitto B	460,55 €	ELETTROCOLLI S.R.L.	2020/V.2/2000612 2020/V.1/2001024	08/06/2020 19/05/2020	31/05/2020 12/05/2020	08/07/2020 18/06/2020	17/07/2020 17/07/2020	9 29	341,60 118,95	280,00 € 97,50 €	2.520,00 € 2.827,50 €
2020	1147	17/07/2020	CIG Z6F2D78B54 - Ftt. n. 886 del 18.05.2020 - guarnizioni e flangia dentata, para acqua, tubo raffreddamento, etc.	773,31 €	LINEA RICAMBI S.r.l.	886	19/05/2020	18/05/2020	18/06/2020	17/07/2020	29	773,31	633,86 €	18.381,94 €
2020	1148	17/07/2020	CIG ZBD2D7939B - Ftt. n. 4001236 del 31.05.2020 - ossigeno in bombola	109,80 €	SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.	4001236	09/06/2020	31/05/2020	09/07/2020	17/07/2020	8	109,80	90,00 €	720,00 €
2020	1149	17/07/2020	CIG Z522D7942E - Ftt. n. 607 del 31.05.2020 - carta abrasiva, diluente, silicone, etc.	286,40 €	LUPINU INNOVART SRL	607/B	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	17/07/2020	13	286,40	234,75 €	3.051,75 €
2020	1150	17/07/2020	CIG Z9E2D78C3B - Ftt. n. D10 del 31.05.2020 - Testina ufo, bobina filo quadro, stivale di sicurezza	86,00 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D10	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	17/07/2020	13	86,00	70,49 €	916,37 €
2020	1151	17/07/2020	CIG Z9E2D78C3B - Ftt. n. D11 del 31.05.2020 - Scarpone	156,00 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D11	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	17/07/2020	13	156,00	127,87 €	1.662,31 €
2020	1152	17/07/2020	CIG Z672D792FA - Ftt. n. D10 del 29.02.2020 - tuta blu, guanto fiore, putrella, mattone torato	82,90 €	MATERIALIZEDILI BATTACONE CRISTINA	D10	06/03/2020	29/02/2020	05/04/2020	17/07/2020	103	82,90	67,95 €	6.998,85 €
2020	1153	17/07/2020	CIG ZE92D792BB - Ftt. n. 235 - 236 - 237 - 238 del 31.05.2020 - pompa dosatrice, riduttore pressione, manicotti Vega, etc.	2.856,51 €	OPPO S.R.L.	235/P	15/06/2020	31/05/2020	15/07/2020	17/07/2020	2	908,74	744,87 €	1.489,74 €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020														
Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato
2020	1217	30/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200053385 del 18.05.2020 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Aprile 2020	478,16 €	NOVAEAG S.P.A.									- €
2020	1218	30/07/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200053385 del 18.05.2020 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Aprile 2020	105,20 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053385	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	583,36	478,16 €	- €
				583,36 €										- €
2020	1219	31/07/2020	CIG 811100878A - Ft. n. 106-107-109-110 del 01.06.2020 - n. 126-128-132-135 del 01.07.2020 - Servizio di pulizia straordinaria delle sedi consorziati periodo Giugno/Luglio 2020	1.812,08 €	Ditta Chessa Michelina	106	01/06/2020	01/06/2020	01/07/2020	31/07/2020	30	154,44	126,59 €	3.797,70 €
						107	01/06/2020	01/06/2020	01/07/2020	31/07/2020	30	383,01	313,94 €	9.418,28 €
						109	01/06/2020	01/06/2020	01/07/2020	31/07/2020	30	125,61	102,96 €	3.088,77 €
						110	01/06/2020	01/06/2020	01/07/2020	31/07/2020	30	242,98	199,16 €	5.974,92 €
						126	02/07/2020	01/07/2020	01/08/2020	31/07/2020	-1	154,44	126,59 €	126,59 €
						128	01/07/2020	01/07/2020	01/08/2020	31/07/2020	0	383,01	313,94 €	- €
						132	02/07/2020	01/07/2020	01/08/2020	31/07/2020	-1	125,61	102,96 €	102,96 €
						135	01/07/2020	01/07/2020	01/08/2020	31/07/2020	0	242,98	199,16 €	- €
2020	1234	03/08/2020	CIG 6989269F39 - Ft. n. 1717-1718-1719-1720-1721-1722 del 30.06.2020 - Servizio di videosorveglianza, radicaliarne nelle sedi consorziati mese Giugno 2020	3.380,60 €	COOP. VIGILANZA LA NUORESE	1717	09/07/2020	30/06/2020	08/08/2020	03/08/2020	-5	660,42	541,33 €	2.706,64 €
						1718	09/07/2020	30/06/2020	08/08/2020	03/08/2020	-5	330,21	270,66 €	1.353,32 €
						1719	09/07/2020	30/06/2020	08/08/2020	03/08/2020	-5	660,42	541,33 €	2.706,64 €
						1720	09/07/2020	30/06/2020	08/08/2020	03/08/2020	-5	990,64	812,00 €	4.060,00 €
						1721	09/07/2020	30/06/2020	08/08/2020	03/08/2020	-5	330,21	270,66 €	1.353,32 €
						1722	09/07/2020	30/06/2020	08/08/2020	03/08/2020	-5	408,70	335,00 €	1.675,00 €
2020	1235	03/08/2020	CIG ZAC2DC4019 - Ft. n. 1 del 21.07.2020 - Imbiancatura dei due locali adibiti ad ufficio CIG Z0B2DAD02B - Ft. n. 1010 del 30.06.2020 - Prestazioni di teleassistenza prodotti Ottima	456,26 €	DOMUS AUREA DI PEDDUZZA PAOLO	1	22/07/2020	21/07/2020	21/08/2020	03/08/2020	-18	456,26	456,26 €	8.212,68 €
2020	1236	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200053396 del 18.05.2020 - Ut. Sos Enattos - Aprile 2020	237,90 €	OTTIMA SOLUZIONI SRL	1010	06/07/2020	30/06/2020	05/08/2020	03/08/2020	-2	237,90	195,00 €	390,00 €
2020	1237	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200053396 del 18.05.2020 - Ut. Sos Enattos - Aprile 2020	114,95 €	NOVAEAG S.P.A.									- €
2020	1238	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200053396 del 18.05.2020 - Ut. Sos Enattos - Aprile 2020	115,50 €	NOVAEAG S.P.A.	5200053396	20/05/2020	18/05/2020	19/06/2020	19/06/2020	0	126,45	114,95 €	- €
				126,45 €										- €
2020	1239	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069437 del 17.06.2020 - Ut. Sos Enattos - Maggio 2020	46,94 €	NOVAEAG S.P.A.									- €
2020	1240	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069437 del 17.06.2020 - Ut. Sos Enattos - Maggio 2020	4,69 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069437	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	51,63	46,94 €	- €
				51,63 €										- €
2020	1241	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069426 del 17.06.2020 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Maggio 2020	438,34 €	NOVAEAG S.P.A.									- €
2020	1242	03/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069426 del 17.06.2020 - Ut. Via Santa Barbara Nuoro - Maggio 2020	96,43 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069426	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	534,77	438,34 €	- €
				534,77 €										- €
2020	1243	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069425-5200069438 del 17.06.2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Siniscola - Maggio 2020	82,19 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069425	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	65,95	59,95 €	- €
2020	1244	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069425-5200069438 del 17.06.2020 - Ut. Via Sardegna e Berchida Siniscola - Maggio 2020	8,22 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069438	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	24,46	22,24 €	- €
				90,41 €										- €
2020	1245	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069432-5200069430 del 17.06.2020 - Ut. Fruncu e Oche e Overi - Maggio 2020	25.383,71 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069430	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	25322,88	23.020,80 €	- €
2020	1246	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069432-5200069430 del 17.06.2020 - Ut. Fruncu e Oche e Overi - Maggio 2020	2.538,37 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069432	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	2599,20	2.362,91 €	- €
				27.922,08 €										- €
2020	1247	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069423-5200069424-5200069434 del 17.06.2020 - Ut. San Martino, Pisolos, Santa Maria - Maggio 2020	159,48 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069423	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	42,47	38,61 €	- €
2020	1248	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069423-5200069424-5200069434 del 17.06.2020 - Ut. San Martino, Pisolos, Santa Maria - Maggio 2020	15,94 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069424	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	115,31	104,83 €	- €
				175,42 €		5200069434	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	17,64	16,04 €	- €
2020	1249	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069429-5200069431-5200069433-5200069445 del 17.06.2020 - Ut. Ghetta, Ponte Lorana, Lolotti, Su Nuratholu - Maggio 2020	31.417,44 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069429	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	30325,85	27.568,95 €	- €
2020	1252	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069429-5200069431-5200069433-5200069445 del 17.06.2020 - Ut. Ghetta, Ponte Lorana, Lolotti, Su Nuratholu - Maggio 2020	3.141,75 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069431	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	2666,53	2.424,12 €	- €
				34.559,19 €		5200069433	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	448,57	407,79 €	- €
						5200069445	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	1118,24	1.016,58 €	- €
2020	1250	04/08/2020	Parcelle n. 10 del 28/07/2020 - Procedimento penale N. 389/19 R.G.N.R. Tribunale di Nuoro	8.881,60 €	Avv. Basilio Brodu	10	28/07/2020	28/07/2020	27/08/2020	04/08/2020	-23	8881,60	8.881,60 €	204.276,80 €
2020	1251	04/08/2020	Parcelle n. 13 del 28/07/2020 - Procedimento penale N. 389/19 R.G.N.R. Tribunale di Nuoro	2.918,24 €	Studio Legale Avv. Sebastiano Chironi	FPR 13/20	28/07/2020	28/07/2020	27/08/2020	04/08/2020	-23	2918,24	2.918,24 €	67.119,52 €
2020	1253	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069427-5200069435-5200069436 del 17.06.2020 - Ut. Via Matteotti Ottana, Pedra de Taleri, S.P.33 Bolotana - Maggio 2020	110,08 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069427	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	90,49	82,26 €	- €
2020	1255	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069427-5200069435-5200069436 del 17.06.2020 - Ut. Via Matteotti Ottana, Pedra de Taleri, S.P.33 Bolotana - Maggio 2020	11,02 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069435	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	19,55	17,77 €	- €
				121,10 €		5200069436	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	11,06	10,05 €	- €
2020	1254	04/08/2020	Fatt. n. 17 del 28/07/2020 - Procedimento Penale N. 389/19 R.G.N.R. Tribunale di Nuoro	7.280,00 €	Studio Legale Avv. Federica Chironi	17	28/07/2020	28/07/2020	27/08/2020	04/08/2020	-23	7280,00	7.280,00 €	167.440,00 €
2020	1256	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069428 del 17.06.2020 - Ut. San Simone - Maggio 2020	49.269,76 €	NOVAEAG S.P.A.									- €
2020	1257	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota parte Ft. n. 5200069428 del 17.06.2020 - Ut. San Simone - Maggio 2020	4.926,98 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069428	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	54196,74	49.269,76 €	- €
				54.196,74 €										- €
2020	1258	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota Parte Ft. n. 5200069422-5200069439-5200069440-5200069441-5200069442-5200069443-5200069444 del 17.06.2020 - Ut. Tanca e Gardas, Maiorca, Nuragheddu, Nuragheddu, Budditogliu, Muriscovò, S.S. 125 Budoni - Maggio 2020	178,88 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069422	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	16,87	15,34 €	- €
2020	1259	04/08/2020	CIG 7326999ED6 - Quota Parte Ft. n. 5200069422-5200069439-5200069440-5200069441-5200069442-5200069443-5200069444 del 17.06.2020 - Ut. Tanca e Gardas, Maiorca, Nuragheddu, Nuragheddu, Budditogliu, Muriscovò, S.S. 125 Budoni - Maggio 2020	17,89 €	NOVAEAG S.P.A.	5200069439	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	19,57	17,79 €	- €
				196,77 €		5200069440	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020	0	20,90	19,00 €	- €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex art.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020														
Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato
						5200069441	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020		0	29,10	26,45 €
						5200069442	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020		0	17,64	16,04 €
						5200069443	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020		0	22,64	20,58 €
						5200069444	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	19/07/2020		0	70,05	63,68 €
2020	1264	07/08/2020	CIG ZA229973FD - Fatt. n. 31 del 07/07/2020 - Nolo a caldo escavatore cingolato e terna gommatata	8.399,70 €	Ditta Agus Giuseppe	31	08/07/2020	07/07/2020	07/08/2020	07/08/2020		0	8399,70	6.885,00 €
2020	1265	07/08/2020	CIG Z472D5B7A6 - Fatt. n. 29 e 30 del 24/06/2020 - Lavori di riparazione e manutenzione auto Tg. BG946VF	670,10 €	Officina Meccanica di Murru Giampaolo	29-FE 30-FE	24/06/2020 24/06/2020	24/06/2020 24/06/2020	24/07/2020 24/07/2020	07/08/2020 07/08/2020		14 14	620,30 49,80	508,44 € 40,82 €
2020	1266	07/08/2020	CIG Z242D9BF79 - FT. N. 1094 DEL 27/05/2020 - Olio idraulico advanced 10	552,66 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	11/1094	28/05/2020	27/05/2020	27/06/2020	07/08/2020		41	552,66	453,00 €
2020	1267	07/08/2020	Season veicolo tg. FG518CK	176,95 €	Pilla Pneumatici	FPR 156/20	08/07/2020	06/07/2020	07/08/2020	07/08/2020		0	176,95	145,04 €
2020	1268	07/08/2020	CIG Z5E2DA0312 - FT. N. 154 DEL 03/07/2020 - Fornitura pneumatici veicolo tg.	212,06 €	Pilla Pneumatici	FPR 154/20	06/07/2020	03/07/2020	05/08/2020	07/08/2020		2	212,06	173,82 €
2020	1269	07/08/2020	CIG ZB2BD8A3C0 - Ft. n. 1001062020 del 04/07/2020 - lavori di manutenzione eseguiti su Fiat Hitachi	799,10 €	PITTIAS SEBASTIANO & C. SNC	001001062020	06/07/2020	04/07/2020	05/08/2020	07/08/2020		2	799,10	655,00 €
2020	1270	07/08/2020	CIG Z6C2DBA2A4 - FT. N. 20101014791 DEL 30/06/2020 - Fornitura forbice, giravite ecc.	197,51 €	EL.COM. S.R.L.	20101014791	06/07/2020	30/06/2020	05/08/2020	07/08/2020		2	197,51	161,89 €
2020	1271	07/08/2020	CIG ZC52DBA319 - FT. N. 33 DEL 09/07/2020 - Lavori di manutenzione eseguiti su motosaldatrice	307,00 €	Officina Meccanica di Murru Giampaolo	33-FE	10/07/2020	09/07/2020	09/08/2020	07/08/2020		-2	307,00	251,64 €
2020	1272	07/08/2020	CIG ZC52DBA21E - FT. N. 247 DEL 15/06/2020 - Fornitura manico vanga, rete rossa, raccordi ecc.	919,51 €	SU CONSORTIZI THINISCOLESU di Sannia Anna	FVE 247	18/06/2020	15/06/2020	18/07/2020	07/08/2020		20	919,51	753,70 €
2020	1273	07/08/2020	CIG Z7E2DBA19C - FT. N. 22/20 DEL 01/07/2020 - Fornitura silicone, cavidotto, viti ecc.	146,60 €	L'ANGOLO DEL MARE di Avellino Alessio & C. Snc	FPR 22/20	02/07/2020	01/07/2020	01/08/2020	07/08/2020		6	146,60	120,16 €
2020	1274	07/08/2020	CIG Z412D949CA - FT. N. 695 DEL 19/06/2020 - Coppia fotocellule	96,10 €	ELETTROCCOLLI S.R.L.	2020/V2/2000695	29/06/2020	19/06/2020	29/07/2020	07/08/2020		9	96,10	78,77 €
2020	1275	07/08/2020	CIG Z952BFC655 - Fatt. n. 106 del 13/05/2020 - Riparazione elettropompe Marelli - impianto di sollevamento di Lollotti	4.148,00 €	Elettromeccanica ZP di Panzani Antonio & C Snc	106	18/05/2020	13/05/2020	17/06/2020	07/08/2020		51	4148,00	3.400,00 €
2020	1276	07/08/2020	CIG Z516951034 - Fatt. n. 91, n.92 del 02/07/2020 e n. 108 del 27/07/2020 - Servizio di bonifica, trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto Distretti del Cedrino, Posada e Mvt.	2.211,38 €	CASU AMBIENTE SRL	91/002 108/002 92/002	03/07/2020 28/07/2020 03/07/2020	02/07/2020 27/07/2020 02/07/2020	02/08/2020 27/08/2020 02/08/2020	07/08/2020 07/08/2020 07/08/2020		5 -20 5	542,92 805,19 € 686,13	445,02 € 805,19 € 562,40 €
2020	1277	07/08/2020	CIG Z4A2D5B77A - Fatt. n. 3330 del 15/07/2020 - Fornitura idrovalvola regolatrice pressione	1.866,60 €	SPS T.I.S. Service S.p.A.	003330/IT	30/07/2020	15/07/2020	29/08/2020	07/08/2020		-22	1866,60	1.530,00 €
2020	1278	07/08/2020	CIG ZAD2DBE86B - Ft. n. 165 del 31/05/2020 - Fornitura mensola, manico, valvola ecc.	342,00 €	MARCO FARRIS FERRAMENTA	165	03/06/2020	31/05/2020	03/07/2020	07/08/2020		35	342,00	280,33 €
2020	1279	07/08/2020	CIG Z5A2D83140 - FT. N. 63 DEL 29/02/2020 - Fornitura sgrassatore, disco lamellare, cartuccia ecc.	94,10 €	MARCO FARRIS FERRAMENTA	63	06/03/2020	29/02/2020	05/04/2020	07/08/2020		124	94,10	77,13 €
2020	1280	07/08/2020	CIG Z082DA0271 - FT. N. 430 DEL 30/06/2020 - Fornitura tubi pvc e giunti universali	1.354,44 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000430/NU	06/07/2020	30/06/2020	05/08/2020	07/08/2020		2	1354,44	1.110,20 €
2020	1281	07/08/2020	CIG ZE32D80F95 - FT. N. 478 DEL 23/06/2020 - Fornitura avvitatore a impulsi e trapano avvitatore	1.165,71 €	F.A.R.T. SRL	478/2020	29/06/2020	23/06/2020	29/07/2020	07/08/2020		9	1165,71	955,50 €
2020	1282	07/08/2020	CIG Z8C2D9C00D - FT. N. 434 DEL 17/06/2020 -Fornitura paranco manuale Novamach	705,16 €	F.A.R.T. SRL	434/2020	19/06/2020	17/06/2020	19/07/2020	07/08/2020		19	705,16	578,00 €
2020	1283	07/08/2020	CIG Z602DA02A1 - FT. N. 32 DEL 30/06/2020 - Fornitura palette , smalto, catalizzatore ecc.	2.284,50 €	MATERIALI EDILI BATTACONE CRISTINA	D32	03/07/2020	30/06/2020	02/08/2020	07/08/2020		5	2284,50	1.872,54 €
2020	1284	07/08/2020	CIG Z0C2D8E634 - FT. N. 21 DEL 30/05/2020 - Fornitura pinza, pennello, carta gommatata ecc.	333,61 €	MATERIALI EDILI BATTACONE CRISTINA	D21	03/06/2020	30/05/2020	03/07/2020	07/08/2020		35	333,61	273,45 €
2020	1285	07/08/2020	CIG Z452D9C086 - FT. N. 127 DEL 30/06/2020 - Fornitura vireole	2.440,00 €	PRO.CO.ME. SNC DI SINI P.A. & C.	0000127	01/07/2020	30/06/2020	31/07/2020	07/08/2020		7	2440,00	2.000,00 €
2020	1286	07/08/2020	CIG ZAA2DA02F7 - FT. N. 945 DEL 31/07/20 e 799 DEL 30/06/2020 - Fornitura calzature antinfortunistiche, tappo plasson, tubo polietilene , rete ecc.	241,53 €	LUPINIU INNOVART SRL	799/B 945/B	03/07/2020 20/07/2020	30/06/2020 13/07/2020	02/08/2020 19/08/2020	07/08/2020 07/08/2020		5 -12	155,17 86,36	127,19 € 70,79 €
2020	1287	07/08/2020	CIG Z332DA9F24 - FT. N. 307 DEL 30/06/2020 - Fornitura tubo acciaio	792,98 €	OPPO S.R.L.	307/P	13/07/2020	30/06/2020	12/08/2020	07/08/2020		-5	792,98	649,98 €
2020	1288	07/08/2020	CIG Z292DA0A5E - FT. N. 135 DEL 10/07/2020 - Fornitura tubi di cemento, lana di vetro ecc.	580,20 €	EDIL MORITTU S.N.C. DI MORITTU GIOVANNI E GRAZIANO	135	13/07/2020	10/07/2020	12/08/2020	07/08/2020		-5	580,20	475,57 €
2020	1289	07/08/2020	CIG Z8F2D8E690 - Fatt. n. 32 del 23/07/2020 - Fornitura manifesti murali	393,45 €	EDIZIONI SOLINAS di Laura G. Solinas	32/002	29/07/2020	23/07/2020	28/08/2020	07/08/2020		-21	393,45	322,50 €
2020	1290	07/08/2020	CIG ZC62D8FD14 - Fatt. n. 1440 del 06/07/2020 - Fornitura tubi pvc pn 16	5.108,87 €	IDROSISTEMI S.R.L.	001440/1	08/07/2020	06/07/2020	07/08/2020	07/08/2020		0	5108,87	4.187,60 €
2020	1291	07/08/2020	CIG Z472DA02C1 - FT. N. 67 DEL 03/07/2020 - Fornitura sboccante, vernice, calzature antinfortunistiche ecc.	179,30 €	FENU FERRAMENTA DI GIOVANNI FENU	FPR 67/20	03/07/2020	03/07/2020	02/08/2020	07/08/2020		5	179,30	146,97 €
2020	1292	07/08/2020	CIG Z202D6FF66 - FT. N. 23 DEL 02/07/2020 - Sostituzione condizionatore Impianto di sollevamento San Simone	2.135,00 €	DALU GIACOMINO	23/A	03/07/2020	02/07/2020	02/08/2020	07/08/2020		5	2135,00	1.750,00 €
2020	1293	07/08/2020	CIG Z162DA5C7F - FT. N. 130 DEL 30/06/2020 - Fornitura Rck 30	225,70 €	CALCESTRUZZI SARDA TORPE' srl CENTRO STAMPA BARONIA DI DEMELAS FERRASCESCO & C.	130/001	13/07/2020	30/06/2020	12/08/2020	07/08/2020		-5	225,70	185,00 €
2020	1294	07/08/2020	CIG ZED2DCC1E2A - Ft. n. 105 del 26/06/2020 - Fornitura timbro printer	26,84 €	DEMIELAS FERRASCESCO & C.	105/001	01/07/2020	26/06/2020	31/07/2020	07/08/2020		7	26,84	22,00 €
2020	1295	07/08/2020	CIG Z732DA118E - Ft. n. 1225 del 10/07/2020 - Fornitura bottiglie acqua	218,58 €	PIRODDA DISTRIBUZIONI SRL	001225/0C1	13/07/2020	10/07/2020	12/08/2020	07/08/2020		-5	218,58	179,16 €
2020	1296	07/08/2020	CIG Z042D95CA5 - Ft. n. 60 del 13/07/2020 - Fornitura vetro camera	103,70 €	BACCIGI MASSIMO	60/001	14/07/2020	13/07/2020	13/08/2020	07/08/2020		-6	103,70	85,00 €
2020	1308	07/08/2020	CIG Z7453804B8 - Fatt. n. 2915 del 24/07/2020 - Inserzione G.U. n. 26298 gara cig 833613298D	1.703,98 €	Libreria Concessionaria IPZS Srl	2915	29/07/2020	24/07/2020	28/08/2020	07/08/2020		-21	1703,98	1.399,59 €
2020	1309	07/08/2020	Ft. n. 5/20 del 21/04/2020 - Prove di laboratorio per la classificazione completa di campioni di terreno	1.866,60 €	BONEDDU DAVIDE	FPR 5/20	22/04/2020	21/04/2020	22/05/2020	07/08/2020		77	1866,60	1.500,00 €
2020	1310	25/08/2020	CIG Z52285A212 - Fatt. n. 7X04643222 del 13/12/2019 - Servizio Pa 5 dati 2GB	270,44 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X04643222	18/12/2019	13/12/2019	17/01/2020	25/08/2020		221	270,44	221,87 €
2020	1311	25/08/2020	CIG 6476880569 - Ft. n. 0922019518/LC - 0922019415/LC - 0922019616/LC - 0922019713/LC DEL 03.08.2020 - Canone leasing n. 53 - Agosto 2020	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0922019415/LC 0922019518/LC 0922019616/LC 0922019713/LC	24/08/2020 24/08/2020 24/08/2020 24/08/2020	03/08/2020 23/09/2020 03/08/2020 03/08/2020	23/09/2020 25/08/2020 23/09/2020 25/08/2020	25/08/2020 25/08/2020 25/08/2020 25/08/2020		-29 -29 -29 -29	224,44 224,44 224,44 224,44	183,97 € 183,97 € 183,97 € 183,97 €
2020	1312	25/08/2020	CIG 8268743E92 - Fattura n. 0000654142AMC12020 DEL 31/05/2020 - Pubblicazione bando di gara su "La Nuova" e "La Repubblica" relativo all'affidamento dei lavori	1.839,15 €	A.MANZONI & C. S.p.A.	0000654142AMC12020	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	25/08/2020		52	1839,15	1.507,50 €
2020	1343	04/09/2020	CIG ZA229973FD - Fatt. n. 35 del 31/07/2020 - Nolo a caldo escavatore cingolato	4.875,12 €	Ditta Agus Giuseppe	35	31/07/2020	31/07/2020	30/08/2020	04/09/2020		5	4875,12	3.996,00 €
2020	1344	04/09/2020	CIG ZE92D02F65 - Fatt. n. 4017 del 30/06/2020 e n. 4803 del 31/07/2020 - Fornitura mascherine , detergente, piantana	1.295,00 €	Ezidreel Srl	4017 4803	13/07/2020 10/08/2020	30/06/2020 31/07/2020	12/08/2020 09/09/2020	04/09/2020 04/09/2020		23 -5	1056,60 238,40 €	1.056,60 € 238,40 €
2020	1345	04/09/2020	CIG Z7D2DA6797 - FT. N. 3/SP DEL 31/07/2020 - Filtro carburante Nissan TG. RN141B	16,84 €	SPS CAREDDU NICOLA AULTORICAMBI	000003/SP	06/08/2020	31/07/2020	05/09/2020	04/09/2020		-1	16,84	13,80 €
2020	1346	04/09/2020	CIG Z562DF365A - FT. N. 2/SP DEL 30/06/2020 - Batteria 55 ah	65,64 €	SPS CAREDDU NICOLA AULTORICAMBI	000002/SP	10/07/2020	30/06/2020	09/08/2020	04/09/2020		26	65,64	53,80 €
2020	1347	04/09/2020	CIG Z402DF3553 - FT. N. 794/20 DEL 07/08/2020 - Fornitura rete media , pali ecc.	517,99 €	EDILFER SRL	794/20	10/08/2020	07/08/2020	09/09/2020	04/09/2020		-5	517,99	424,58 €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adeempimenti ex art.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato
2020	1348	04/09/2020	CIG Z8C2DF4032 - FT. N. 2/76 DEL 29/02/2020 - Fornitura cemento, insetticida, topicida ecc.	42,91 €	F.LLI DETTORI S.R.L.	2/76	04/03/2020	29/02/2020	03/04/2020	04/09/2020	154	42,91	35,17 €	5.416,18 €
2020	1349	04/09/2020	CIG Z872DF8E13 - FT. N. D9 DEL 31/05/2020 - Fornitura calzature antinfortunistiche	322,81 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D9	04/06/2020	31/05/2020	04/07/2020	04/09/2020	62	322,81	264,60 €	16.405,20 €
2020	1350	04/09/2020	CIG Z782DF8DF4 - FT. N. D6 DEL 30/04/2020 - Fornitura calzature antinfortunistiche	77,99 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D6	05/05/2020	30/04/2020	04/06/2020	04/09/2020	92	77,99	63,93 €	5.881,56 €
2020	1351	04/09/2020	CIG ZAA2DBSC17 - Fatt. n. 3687 del 23/07/2020 e n. 4007 del 05/08/2020 - Fornitura scatoletto zincato, angolare, ferro ecc.	4.008,73 €	GENNAI & PUTZU S.A.S DI PUTZU MARGHERITA, GIUSEPPE	4007/1 3687/1	10/08/2020 28/07/2020	05/08/2020 23/07/2020	09/09/2020 27/08/2020	04/09/2020 04/09/2020	-5 8	68,81 3939,92	56,40 € 3.229,44 €	282,01 € 25.835,54 €
2020	1352	04/09/2020	CIG ZE12D79286 - Fatt. n. 109 del 06/08/2020 - Lavori di manutenzione eseguiti su Nissan King Cab	1.917,84 €	CENTRO SERVIZI AUTO MAZZELLA di Mazzella Michele Pietro Paolo	FPRIVATO109/2020	07/08/2020	06/08/2020	06/09/2020	04/09/2020	-2	1917,84	1.572,00 €	3.144,00 €
2020	1353	04/09/2020	CIG Z0F2DB93687 - Fatt. n. 3837 del 31/07/2020 - Fornitura idrovalvola stabilizzatrice di pressione	2.687,59 €	SPS T.I.S. Service S.p.A.	003837/IT	07/08/2020	31/07/2020	06/09/2020	04/09/2020	-2	2687,59	2.202,94 €	4.405,88 €
2020	1354	04/09/2020	CIG 820624686C - Quota parte Fatt. n. 9 del 09/08/2020 - Rinforzo protezione foce armata del Fiume Cedrino.	20.000,00 €	MONNE ANTONELLO MOVIMENTO TERRA				30/01/1900		-30			- €
2020	1355	04/09/2020	CIG 820624686C - Quota parte Fatt. n. 9 del 09/08/2020 - Rinforzo protezione foce armata del Fiume Cedrino.	940,18 € 20.940,18 €	MONNE ANTONELLO MOVIMENTO TERRA	9/FE	10/08/2020	09/08/2020	09/09/2020 30/01/1900	04/09/2020	-5 -30	20940,18	17.164,08 €	85.820,41 € - €
2020	1356	04/09/2020	CIG ZB52D9C051 - Fatt. n. 53 del 25/05/2020 - Lavori su terna Tg. FB110	2.635,81 €	C.M.S. DI SINI RENATO & C. SNC	53/2020	01/06/2020	25/05/2020	01/07/2020	04/09/2020	65	2635,81	2.160,50 €	140.432,50 €
2020	1357	04/09/2020	CIG Z9E2DC1907 - FT. N. 101 DEL 26/06/2020 - Fusto da olio, cartucce grasso, latta ecc.	831,15 €	SECCHI ROBERTO	101-FE	29/06/2020	26/06/2020	29/07/2020	04/09/2020	37	831,15	681,27 €	25.206,99 €
2020	1358	04/09/2020	CIG ZB92DC30FB - FT. N. 2 DEL 19/05/2020 - Fornitura rete ondulata	119,63 €	NUOVA LAMFER srl	2 SP	20/05/2020	19/05/2020	19/06/2020	04/09/2020	77	119,63	98,06 €	7.550,62 €
2020	1359	04/09/2020	CIG Z9E2DF42E5 - FT. N. 7 DEL 17/07/2020 - Fornitura ferro angolare, putrella ecc.	784,16 €	NUOVA LAMFER srl	7 SP	22/07/2020	17/07/2020	21/08/2020	04/09/2020	14	784,16	642,75 €	8.998,50 €
2020	1360	04/09/2020	CIG Z192DF444E - FT. N. 583 E 584 DEL 31/07/2020 - Fornitura raccordi, giunti ecc.	707,36 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000583/NU 0000584/NU	06/08/2020 06/08/2020	31/07/2020 31/07/2020	05/09/2020 05/09/2020	04/09/2020 04/09/2020	-1 -1	327,94 379,42	268,80 € 311,00 €	268,80 € 311,00 €
2020	1361	04/09/2020	CIG Z052DFB2FB - FT. N. 108 DEL 30/06/2020 - Fornitura calcestruzzo semilivello	487,09 €	NUCE Srl	108	13/07/2020	30/06/2020	12/08/2020	04/09/2020	23	487,09	399,25 €	9.182,75 €
2020	1367	08/09/2020	CIG ZDB2BB92A9 - Fatt. n. 4/430 del 15/07/2020 - Noleggio terna dal 11/06/2020 al 10/07/2020	5.410,59 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/430	16/07/2020	15/07/2020	15/08/2020	08/09/2020	24	5410,59	4.434,91 €	106.437,84 €
2020	1368	08/09/2020	CIG ZB62DA4A38 - FT. N. 529 DEL 14/07/2020 - Fornitura tubi	1.196,73 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000529/NU	15/07/2020	14/07/2020	14/08/2020	08/09/2020	25	1196,73	980,93 €	24.523,25 €
2020	1369	08/09/2020	CIG Z002E094BB - ft. n. 297/2020 del 24/07/2020 - Revisione periodica Fiat Panda Tg. BV795YA	109,70 €	Gianni Gusai Auto s.n.c. di Andrea e Domenico	0297/2020	27/07/2020	24/07/2020	26/08/2020	08/09/2020	13	109,70	89,92 €	1.168,96 €
2020	1370	08/09/2020	CIG Z992DA1AD1 - Fatt. n. 1557 del 23/07/2020 - Valigetta medica , telo, coperta isoterma ecc.	1.529,87 €	BC forniture srl	1557/00	24/07/2020	23/07/2020	23/08/2020	08/09/2020	16	1529,87	1.253,99 €	20.063,84 €
2020	1371	08/09/2020	CIG ZD32DA2F5A - FT. N. 176/2020 DEL 30/06/2020 - Prolunga, liquido radiatore	22,25 €	C.A.R.I.E.S. DI FRAU GIAN PAOLO S.N.C.	0176/2020	02/07/2020	30/06/2020	01/08/2020	08/09/2020	38	22,25	18,24 €	693,12 €
2020	1372	08/09/2020	CIG Z3E2D98BA7 - FT. N. 893 DEL 30/06/2020 - Fornitura raccordo, punta, pinza ecc.	126,78 €	Masala Franco Eredi di Oggiano Paola e F. Snc	000893-1C1	01/07/2020	30/06/2020	31/07/2020	08/09/2020	39	126,78	103,92 €	4.052,88 €
2020	1373	08/09/2020	CIG ZB82DA2CFA - FT. N. 901 DEL 30/06/2020 - Fornitura punta, lancia ecc.	172,00 €	Masala Franco Eredi di Oggiano Paola e F. Snc	000901-1C1	01/07/2020	30/06/2020	31/07/2020	08/09/2020	39	172,00	140,98 €	5.498,22 €
2020	1374	08/09/2020	CIG ZDA2DFA086 - Ft. n. 55RE/2020 DEL 24/07/2020, FT. N. 298/2020 E 299/2020 DEL 24/07/2020 - Lavori di manutenzione eseguiti su Nissan King Cab tg. BS005XP	1.645,68 €	Gianni Gusai Auto s.n.c. di Andrea e Domenico	0298/2020 0299/2020 0055RE/2020	27/07/2020 27/07/2020 27/07/2020	24/07/2020 24/07/2020 24/07/2020	26/08/2020 26/08/2020 26/08/2020	08/09/2020 08/09/2020 08/09/2020	13 13 13	145,18 1433,50 67,00	119,00 € 1.175,00 € 54,92 €	1.547,00 € 15.275,00 € 713,93 €
2020	1375	08/09/2020	CIG Z9F2D9885D - FT. N. 27 DEL 23/06/2020 - Lavori di manutenzione eseguiti su Fiat Doblo tg. EF843JM	253,10 €	Officina Meccanica di Murru Giampaolo	27-FE	24/06/2020	23/06/2020	24/07/2020	08/09/2020	46	253,10	207,46 €	9.543,16 €
2020	1376	08/09/2020	CIG Z622E5E231 - Fatt. n. AM14519780 del 05/08/2020 - Servizi telefonici giugno/luglio 2020	1.721,68 €	Vodafone Italia SpA	AM14519780	06/08/2020	05/08/2020	05/09/2020	08/09/2020	3	1721,68	1.308,44 €	3.925,32 €
2020	1377	08/09/2020	CIG Z6F2DB6890 - Fatt. n. 36/002 del 24/08/2020 - Fornitura n. 350 manifesti murali	393,45 €	EDIZIONI SOLINAS di Laura G. Solinas	36/002	24/08/2020	24/08/2020	23/09/2020	08/09/2020	-15	393,45	322,50 €	4.837,50 €
2020	1378	08/09/2020	CIG 667907530D - Fatt. n. 203 del 09/07/2020 - Visite mediche	269,00 €	EMI - EQUIPE MOBILE DI DIAGNOSTICA MEDICA INDUSTRIALE - SAS	203	10/07/2020	09/07/2020	09/08/2020	08/09/2020	30	269,00	269,00 €	8.070,00 €
2020	1379	08/09/2020	CIG Z3B2D3DBD4 - Fatt. n. 1895437 del 01/07/2020 - Fornitura materiale di cancelleria	2.142,94 €	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	1895437	14/07/2020	01/07/2020	13/08/2020	08/09/2020	26	2142,94	1.756,51 €	45.669,26 €
2020	1380	08/09/2020	CIG Z992C95C35 - Fatt. n. 504 del 07/07/2020 - Assistenza software	1.916,62 €	ARIONLINE S.R.L.	504/2020	14/07/2020	07/07/2020	13/08/2020	08/09/2020	26	1916,62	1.571,00 €	40.846,00 €
2020	1381	08/09/2020	CIG Z2C2E29F6A - Fatt. n. 166 del 02/09/2020 - Spese di manutenzione Audi A4 Tg. CB499RJ	1.651,15 €	COINU CARROZZERIA	166	03/09/2020	02/09/2020	03/10/2020	08/09/2020	-25	1651,15	1.353,40 €	33.835,00 €
2020	1382	09/09/2020	CIG 8003098D62 - Ft. n. 174 del 30/07/2020 Accanto 30% dell'importo di contratto del 16/06/2020 - Progettazione definitiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerenti i lavori di costruzione della Diga di Cumbidanovu, interventi	159.426,70 €	LOMBARDI INGEGNERIA S.R.L.	174	03/08/2020	30/07/2020	02/09/2020	09/09/2020	7	159426,70	130.677,62 €	914.743,34 €
2020	1383	09/09/2020	CIG 8003098D62 - Ft. n. 2019.0659-1 del 31/07/20 Acc 30% dell'importo di contratto del 16/06/2020 - Progettazione definitiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerenti i lavori di costruzione della Diga di Cumbidanovu, interven	15.706,45 €	LOMBARDI S.A. INGEGNERI CONSULENTI	2019.0659-1	31/07/2020	31/07/2020	30/08/2020	09/09/2020	10	15706,45	12.874,14 €	128.741,39 €
2020	1384	09/09/2020	CIG 8003098D62 - Ft. n. 4/BA del 30/07/2020 Accanto 30% dell'importo di contratto del 16/06/2020 - Progettazione definitiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerenti i lavori di costruzione della Diga di Cumbidanovu, interventi	19.928,35 €	Metassociai srl	4/BA	30/07/2020	30/07/2020	29/08/2020	09/09/2020	11	19928,35	16.334,71 €	179.681,81 €
2020	1385	09/09/2020	CIG 8003098D62 - Ft. n. 063/PS del 30/07/2020 Acc 30% dell'importo di contratto del 16/06/2020 - Progettazione definitiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerenti i lavori di costruzione della Diga di Cumbidanovu, interventi	139.498,36 €	TECHNITAL S.P.A.	063/PS	06/08/2020	30/07/2020	05/09/2020	09/09/2020	4	139498,36	114.342,92 €	457.371,68 €
2020	1386	09/09/2020	CIG 8003098D62 - Ft. n. 200101000040 del 31/07/2020 Acc 30% dell'importo di contratto del 16/06/2020 - Progettazione definitiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerenti i lavori di costruzione della Diga di Cumbidanovu, inter	59.785,01 €	GEODES S.R.L.	200101000040	06/08/2020	31/07/2020	05/09/2020	09/09/2020	4	59785,01	49.004,11 €	196.016,44 €
2020	1387	11/09/2020	CIG Z4B2DF49F0 - FT. N. 81/20 DEL 31/07/2020 - Cacciaviti, cuffie, sbloccante ecc.	93,01 €	FENU FERRAMENTA DI GIOVANNI FENU	FPR 81/20	03/08/2020	31/07/2020	02/09/2020	11/09/2020	9	93,01	76,24 €	686,16 €
2020	1388	11/09/2020	CIG Z772DDBF6 - FT. N. 20100019412 DEL 30/06/2020 - Fornitura fascetta, nastro, contenitore ecc.	52,42 €	EL.COM. S.R.L.	20100019412	01/07/2020	30/06/2020	31/07/2020	11/09/2020	42	52,42	42,97 €	1.804,74 €
2020	1389	11/09/2020	CIG Z752DF439C - FT. N. 166 DEL 31/07/2020 - Fornitura rete zincata	115,90 €	PRO.CO.ME. SNC DI SINI P.A. & C.	0000166	06/08/2020	31/07/2020	05/09/2020	11/09/2020	6	115,90	95,00 €	570,00 €
2020	1390	11/09/2020	CIG Z412DF4548 - Fatt. n. 35 del 31/07/2020 - Rete metallica e filobobine	50,40 €	MATERIALI EDILI BATTACONE CRISTINA	D35	06/08/2020	31/07/2020	05/09/2020	11/09/2020	6	50,40	41,31 €	247,86 €
2020	1391	11/09/2020	CIG ZC42CD4CEF - Fatt. n. 830 del 14/07/2020 - Fornitura giunti universali	3.343,41 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000530/NU	15/07/2020	14/07/2020	14/08/2020	11/09/2020	28	3343,41	2.740,50 €	76.734,00 €
2020	1392	11/09/2020	CIG Z442DC2025 - ft. n. 308, 309 e 310 del 30/06/2020 - Manicotto, contatore tangenziale, flangia ecc.	1.538,73 €	OPPO S.R.L.	308/P	13/07/2020	30/06/2020	12/08/2020	11/09/2020	30	684,05	560,70 €	16.820,90 €

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020

Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato
						330/P	13/07/2020	30/06/2020	12/08/2020	11/09/2020	30	284,21	232,96 €	5.388,77 €
						310/P	13/07/2020	30/06/2020	12/08/2020	11/09/2020	30	570,47	467,60 €	14.027,95 €
2020	1393	11/09/2020	CIG ZAD2DCB9F2 - Ft. n. 1396 del 15/07/2020 - Paletti plastificati	58,56 €	COMMERCIALE BAZZU SRL	1396/DD	22/07/2020	15/07/2020	21/08/2020	11/09/2020	21	58,56	48,00 €	1.008,00 €
2020	1394	11/09/2020	CIG ZC42DDA9B9 - Ft. n. 253 del 01/07/2020 e 241 del 30/06/2020 - Tubo idraulico, perno rondella ecc.	234,04 €	AUTORICAMBI ANTONIO FRAU	2/241	01/07/2020	30/06/2020	31/07/2020	11/09/2020	42	169,38	138,84 €	5.831,11 €
						2/253	01/07/2020	01/07/2020	31/07/2020	11/09/2020	42	64,66	53,00 €	2.226,00 €
2020	1395	11/09/2020	CIG ZB32DE866C - Ft. n. 308 del 30/06/2020 - Raccordo e tubo raffreddamento	251,32 €	POLIDETTI RAPPRESENTANZE TECNICHE SRL	000295	07/08/2020	05/08/2020	08/09/2020	11/09/2020	5	251,32	206,00 €	1.030,00 €
2020	1396	11/09/2020	CIG ZBC2EAD20 - FT. 95 DEL 27/07/2020 - Fornitura pneumatici	300,00 €	MULA GOMME S.N.C. DI ANTONINO E MARIO MULA	95	28/07/2020	27/07/2020	27/08/2020	11/09/2020	15	300,00	245,90 €	3.688,50 €
2020	1409	12/09/2020	CIG 1366854897 - Ft. n. 82 del 31/05/2020 - Servizio di revisione del progetto esecutivo dei muri di imbocco del canale di scarico	12.688,00 €	LOMBARDI INGEGNERIA S.R.L.	82	04/06/2019	31/05/2019	04/07/2019	12/09/2020	436	12688,00	10.400,00 €	4.534.400,00 €
2020	1410	12/09/2020	CIG 8175949E8A - Ft. n. 6 del 30/08/2020 - Anticipazione del 30% sull'importo contrattuale, contratto d'appalto stipulato in data 29/06/2020	93.522,37 €	IMPIRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI ANTONIO	6	01/09/2020	30/08/2020	01/10/2020	12/09/2020	-19	93522,37	76.657,68 €	1.456.495,92 €
2020	1445	16/09/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte Ft. n. 8R00094390 del 05.06.2020 - n. 7X02035184 del 15.06.2020 - Consumi utenze varie sede centrale e Orsoei.	376,09 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	8R00094390	18/06/2020	05/06/2020	18/07/2020	18/07/2020	0	191,88	157,28 €	- €
2020	1446	16/09/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte Ft. n. 8R00094390 del 05.06.2020 - n. 7X02035184 del 15.06.2020 - Consumi utenze varie sede centrale e Orsoei.	82,19 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X02035184	22/06/2020	15/06/2020	22/07/2020	16/09/2020	56	266,40	218,36 €	12.228,20 €
														- €
2020	1447	16/09/2020	CIG Z532E0E00C - Ft. n. 56 del 22.07.2020 - Fornitura pettorina Massaua, maglia blue royal	505,57 €	Power of Print Snc	56	23/07/2020	22/07/2020	22/08/2020	16/09/2020	25	505,57	414,40 €	10.360,00 €
2020	1448	16/09/2020	CIG Z162E10879 - Ft. n. D20 del 31.07.2020 - Roncola maremma, segaccio, segocono, etc.	308,84 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D20	04/08/2020	31/07/2020	03/09/2020	16/09/2020	13	308,84	253,15 €	3.290,95 €
2020	1449	16/09/2020	CIG ZE82B80CE6 - Ft. n. 5911/S del 03.08.2020 - Connettività internet anno 2020 loc. Polesse	133,96 €	Sirius Technology srl	5911/S	06/08/2020	03/08/2020	05/09/2020	16/09/2020	11	133,96	109,80 €	1.207,80 €
2020	1450	16/09/2020	CIG Z922DCA3F6 - Ft. n. 2020_98_6 del 07.08.2020 - O-ring tenuta, guarnizione pompa olio, guida tendicabe, etc.	2.603,64 €	MEREU AUTO s.r.l.	2020_98_6	13/08/2020	07/08/2020	12/09/2020	16/09/2020	4	2603,64	2.134,13 €	8.536,52 €
2020	1451	16/09/2020	CIG Z472DF376 - Ft. n. 395/P del 31.07.2020 - Disco cd ferro, troncatore ferro, tangit	107,69 €	OPPO S.R.L.	395/P	13/08/2020	31/07/2020	12/09/2020	16/09/2020	4	107,69	88,27 €	353,08 €
2020	1452	16/09/2020	CIG Z5B2E02DCC - Ft. n. 2/245 del 31.07.2020 - Carta cellulosa, mole da taglio, gomito, collare.	89,29 €	F.LLI DETTORI S.R.L.	2/245	04/08/2020	31/07/2020	03/09/2020	16/09/2020	13	89,29	73,19 €	951,47 €
2020	1453	16/09/2020	CIG Z542DE2348 - Ft. n. 201 del 06.08.2020 - Boccioni acqua, bicchieri	185,93 €	ACQUA SERVICE di Claudio Sanna	201	10/08/2020	06/08/2020	09/09/2020	16/09/2020	7	185,93	152,40 €	1.066,80 €
2020	1454	16/09/2020	CIG ZEA2D08712 - Ft. n. 10 del 15.07.2020 - scarpa antinfortunistica	455,01 €	GBC snc di Benzi Giannetto & C.	10	16/07/2020	15/07/2020	15/08/2020	16/09/2020	32	455,01	372,96 €	11.934,72 €
2020	1455	16/09/2020	CIG ZF12D71956 - Ft.n. 1818 del 10/08/2020 - Riparazione macchina operatrice	4.771,59 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	1/1818	11/08/2020	10/08/2020	10/09/2020	16/09/2020	6	4771,59	3.911,14 €	23.466,84 €
2020	1456	16/09/2020	CIG ZD92D98B45 - FT. N. 87 DEL 31/05/2020 - Fornitura RCK 30	384,29 €	ALCESTRUZZI SARDA TORPE' srl	87/001	10/06/2020	31/05/2020	10/07/2020	16/09/2020	68	384,29	314,99 €	21.419,32 €
2020	1457	16/09/2020	CIG Z1B2DD1CD7 - FT. N. D14 DEL 30/06/2020 - Fornitura bobina, gomito, riduzione ecc.	407,17 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D14	03/07/2020	30/06/2020	02/08/2020	16/09/2020	45	407,17	333,75 €	15.018,75 €
2020	1458	16/09/2020	CIG Z052DF9E05 - Ft. n. 1781 del 14/07/2020 - Lampadine	51,48 €	ELETTROCOLLI S.R.L.	2020/V1/2001781	22/07/2020	14/07/2020	21/08/2020	16/09/2020	26	51,48	42,20 €	1.097,20 €
2020	1501	22/09/2020	CIG 811100878A - Ft. n. 151, 153, 155, 157, 159, 160, 162 del 01/08/2020 - Servizio di pulizie ordinaria uffici sedi varie - Luglio 2020	3.303,02 €	Ditta Chessa Michelina	151	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	313,00	256,56 €	5.131,15 €
						153	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	242,98	199,16 €	3.983,28 €
						155	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	125,61	102,96 €	2.059,18 €
						157	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	210,44	172,16 €	3.443,28 €
						159	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	1873,94	1.536,02 €	30.720,33 €
						160	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	383,01	313,94 €	6.278,85 €
						162	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	154,44	126,59 €	2.531,80 €
2020	1502	22/09/2020	CIG 811100878A - Ft. n. 175, 178,179,182, 183, 184 del 01/09/2020 - Servizio di pulizia ordinaria uffici sedi varie - Agosto 2020	3.148,58 €	Ditta Chessa Michelina	175	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	313,00	256,56 €	2.309,02 €
						178	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	242,98	199,16 €	1.792,48 €
						179	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	125,61	102,96 €	926,63 €
						182	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	210,44	172,16 €	1.549,48 €
						183	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	1873,94	1.536,02 €	13.824,15 €
						184	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	383,01	313,94 €	2.825,48 €
2020	1503	22/09/2020	CIG 811100878A - Ft. n. 154, 156, 161, 163 del 01/08/2020 e n. 177, 180, 185 del 01/09/2020 - Servizi di pulizie straordinarie uffici sedi varie - Agosto 2020	1.657,64 €	Ditta Chessa Michelina	154	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	-9	242,98	199,16 €	3.983,28 €
						156	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	125,61	102,96 €	2.059,18 €
						161	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	383,01	313,94 €	6.278,85 €
						163	03/08/2020	01/08/2020	02/09/2020	22/09/2020	20	154,44	126,59 €	2.531,80 €
						177	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	242,98	199,16 €	1.792,48 €
						180	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	125,61	102,96 €	926,63 €
						185	01/09/2020	01/09/2020	01/10/2020	22/09/2020	-9	383,01	313,94 €	2.825,48 €
2020	1504	22/09/2020	CIG 6476680569 - Ft. n. 0924761615, 0924761712, 0924761810, 0924761913 del 01/09/2020 - Canone di leasing rata n. 54 - Settembre 2020	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0924761913/LC	21/09/2020	01/09/2020	21/10/2020	22/09/2020	-29	224,44	183,97 €	5.335,05 €
						0924761615/LC	21/09/2020	01/09/2020	21/10/2020	22/09/2020	-29	224,44	183,97 €	5.335,05 €
						0924761712/LC	21/09/2020	01/09/2020	21/10/2020	22/09/2020	-29	224,44	183,97 €	5.335,05 €
						0924761810/LC	21/09/2020	01/09/2020	21/10/2020	22/09/2020	-29	224,44	183,97 €	5.335,05 €
2020	1505	23/09/2020	CIG 7516951034 - Ft. n. 102,103,104 del 15/07/2020 n.109 del 27/07/2020 n.111,112,113 del 07/08/2020 e n. 120 del 07/09/2020 - Servizio di bonifica, trasporto e smaltimento tubazioni in cemento amianto compressori vari-	9.007,25 €	CASU AMBIENTE SRL	102/002	16/07/2020	15/07/2020	15/08/2020	23/09/2020	39	583,70	478,44 €	18.659,26 €
						103/002	16/07/2020	15/07/2020	15/08/2020	23/09/2020	39	856,40	701,97 €	27.376,72 €
						104/002	16/07/2020	15/07/2020	15/08/2020	23/09/2020	39	425,78	349,00 €	13.611,00 €
						109/002	28/07/2020	27/07/2020	27/08/2020	23/09/2020	27	544,97	446,70 €	12.060,81 €
						111/002	10/08/2020	07/08/2020	09/09/2020	23/09/2020	14	1111,36	910,85 €	12.753,31 €
						112/002	10/08/2020	07/08/2020	09/09/2020	23/09/2020	14	1167,60	957,21 €	13.400,98 €
						113/002	10/08/2020	07/08/2020	09/09/2020	23/09/2020	14	973,29	797,78 €	11.168,90 €
						120/002	09/09/2020	07/09/2020	09/10/2020	23/09/2020	-16	3343,95	2.740,94 €	43.855,08 €
2020	1538	25/09/2020	CIG Z192E45963 - Ft. n. 1151 del 31/07/2020 - Servizio di teleassistenza luglio 2020	237,90 €	OTTIMA SOLUZIONI SRL	1151	03/08/2020	31/07/2020	02/09/2020	25/09/2020	23	237,90	195,00 €	4.485,00 €
2020	1539	25/09/2020	CIG Z3F2E45100 - Ft. n. 18 del 24/02/2020 - Spese di manutenzione autovettura tg. BV794YA	250,10 €	SPINAUTO di Spina Giovanni	1/18	25/02/2020	24/02/2020	26/03/2020	25/09/2020	183	250,10	200,00 €	37.515,00 €
2020	1540	25/09/2020	Parcelle n. 47/a del 03/08/2020 - Compensi Presidente collegio dei revisori 2° trimestre 2020	4.000,00 €	Dott. Antonio Mele - Rag. Commercialista Revisore contabile	47/A	06/08/2020	03/08/2020	05/09/2020	25/09/2020	20	5075,20	5.075,20 €	101.50

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.l. III TRIMESTRE 2020														
Anno	N. Mandato	Data Emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	N. Fattura	data protoc	data document	data scadenza	data pag	gg ritardo	Importo Lordo	Imponibile	Ritardo ponderato
2020	1544	28/09/2020	CIG ZE82C89CBD - Ftt. n. 1020186331 del 09/07/2020 - 1020203049 - 1020202740 del 17/07/2020 - 1020244677 - 1020244157 del 03/09/2020 - Affrancatura, raccomandate mesi Gennaio, Maggio, Giugno, Luglio, Agosto 2020	1.139,40 €	POSTE ITALIANE SPA	1020202740	20/07/2020	17/07/2020	19/08/2020	28/09/2020	40	97,02	97,02 €	3.880,80 €
						1020244157	04/09/2020	03/09/2020	04/10/2020	28/09/2020	-6	9,83	-	58,98 €
						1020244677	04/09/2020	03/09/2020	04/10/2020	28/09/2020	-6	457,56	457,56 €	2.745,36 €
						1020186331	10/07/2020	09/07/2020	09/08/2020	28/09/2020	50	196,52	196,52 €	9.826,00 €
						1020203049	20/07/2020	17/07/2020	19/08/2020	28/09/2020	40	378,47	378,47 €	15.138,80 €
2020	1551	30/09/2020	CIG Z832DB71EF - Ftt. n. 1000782020 del 14/09/2020 - Affissione manifesti elettorali	3.294,00 €	I.S.A.P. Impresa Sarda Attività Pubblicitarie Z.O.S.R.L.S.	001000782020	15/09/2020	14/09/2020	15/10/2020	30/09/2020	-15	3294,00	2.700,00 €	40.500,00 €
2020	1552	30/09/2020	CIG ZD029CE02E - Ftt. n. 9 del 09/03/2020 - Corso PES - PAV D.lgs. 81/08	2.764,03 €	SSL Servizi Sicurezza Lavoro snc	FPR 9/20	11/03/2020	09/03/2020	10/04/2020	30/09/2020	173	2764,03	2.265,60 €	391.948,80 €
2020	1553	30/09/2020	CIG ZF82DE43B8 - Ftt. n. 656923AMC12020 del 31/08/2020 - Pubblicazione avviso pubblico procedimento elettorale	1.229,15 €	A.MANZONI & C. S.p.A.	0000656923AMC12020	03/09/2020	31/08/2020	03/10/2020	30/09/2020	-3	1229,15	1.007,50 €	3.022,50 €
2020	1554	30/09/2020	CIG ZE82C89CBD - Ftt. n. 9000003742 del 24/07/2020, n. 9000004220 del 13/08/2020 e n. 7X02663863 del 14/08/2020 - Telefonia fissa e mobile sedi varie giugno luglio 2020	1.060,04 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	9000003742	27/07/2020	24/07/2020	26/08/2020	30/09/2020	35	515,22	422,31 €	14.780,90 €
						9000004220	17/08/2020	13/08/2020	18/09/2020	30/09/2020	14	515,22	422,31 €	5.912,36 €
						7X02663863	20/08/2020	14/08/2020	19/09/2020	30/09/2020	11	29,60	24,26 €	266,89 €
2020	1555	30/09/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte ft. n. 8R00133247 del 13/08/2020 - Servizi di telefonia fissa e mobile giugno luglio 2020	157,66 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.									- €
2020	1556	30/09/2020	CIG ZE82C89CBD - Quota parte ft. n. 8R00133247 del 13/08/2020 - Servizi di telefonia fissa e mobile giugno luglio 2020	34,69 € 192,35 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	8R00133247	17/08/2020	13/08/2020	16/09/2020	16/09/2020	0	192,35	157,66 €	- €
2020	1557	30/09/2020	CIG Z6C1EAAD6E - Ftt. n. 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084 del 12/08/2020 - Verifica estintori uffici sedi varie	866,20 €	AM ITAL SERVIZI SRLS	1079/E	13/08/2020	12/08/2020	12/09/2020	30/09/2020	18	109,80	90,00 €	1.820,00 €
						1080/E	13/08/2020	12/08/2020	12/09/2020	30/09/2020	18	146,40	120,00 €	2.160,00 €
						1081/E	13/08/2020	12/08/2020	12/09/2020	30/09/2020	18	115,90	95,00 €	1.710,00 €
						1082/E	13/08/2020	12/08/2020	12/09/2020	30/09/2020	18	207,40	170,00 €	3.060,00 €
						1083/E	13/08/2020	12/08/2020	12/09/2020	30/09/2020	18	207,40	170,00 €	3.060,00 €
						1084/E	13/08/2020	12/08/2020	12/09/2020	30/09/2020	18	79,30	65,00 €	1.170,00 €
2020	1558	30/09/2020	CIG 6989269F39 - Ftt. n. 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166 del 31/07/2020 e n. 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502 del 31/08/2020 - Canone videosorveglianza uffici sedi varie periodo luglio agosto 2020	6.761,20 €	COOP. VIGILANZA LA NUORESE	2161	10/08/2020	31/07/2020	09/09/2020	30/09/2020	21	660,42	541,33 €	11.367,89 €
						2162	10/08/2020	31/07/2020	09/09/2020	30/09/2020	21	330,21	270,66 €	5.683,94 €
						2163	10/08/2020	31/07/2020	09/09/2020	30/09/2020	21	660,42	541,33 €	11.367,89 €
						2164	10/08/2020	31/07/2020	09/09/2020	30/09/2020	21	990,64	812,00 €	17.052,00 €
						2165	10/08/2020	31/07/2020	09/09/2020	30/09/2020	21	330,21	270,66 €	5.683,94 €
						2166	10/08/2020	31/07/2020	09/09/2020	30/09/2020	21	408,70	335,00 €	7.035,00 €
						2497	08/09/2020	31/08/2020	08/10/2020	30/09/2020	-8	660,42	541,33 €	4.330,62 €
						2498	08/09/2020	31/08/2020	08/10/2020	30/09/2020	-8	330,21	270,66 €	2.165,31 €
						2499	09/09/2020	31/08/2020	09/10/2020	30/09/2020	-9	660,42	541,33 €	4.871,95 €
						2500	10/09/2020	31/08/2020	10/10/2020	30/09/2020	-10	990,64	812,00 €	8.120,00 €
						2501	09/09/2020	31/08/2020	09/10/2020	30/09/2020	-9	330,21	270,66 €	2.435,98 €
						2502	09/09/2020	31/08/2020	09/10/2020	30/09/2020	-9	408,70	335,00 €	3.015,00 €
2020	1559	30/09/2020	CIG Z802DA23C4 - Ftt. n. 7757 del 31/07/2020 - Fornitura Lenovo Smart Tab, Stampante Multifunzione Smartphone Alcatel dual sim	1.105,83 €	TT TECNOSISTEMI SPA	7757	07/08/2020	31/07/2020	06/09/2020	30/09/2020	24	1105,83	906,42 €	21.754,08 €
						TOTALI						6.721	925.942,20 €	8.437.952,66 €

MEDIA PAGAMENTI 3 TRIMESTRE 2020 9,11